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[Formanden.] 
vejelse i et Udvalg paa 15 Medlemmer. 
Det er dette Forslag, der nu foreligger til 
Behandling. 

Socialministeren (SteincJce): Det ærede 
6te Medlem for 2den Kreds sagde, at man 
ved en Fejltagelse ikke havde omtalt denne 
Redegørelse fra Retslægeraadet. Jeg vil 
dertil gerne bemærke, hvad jeg ogsaa sagde 
i Gaar, at naar jeg ikke omtalte Skrivelsen, 
var det, fordi jeg ikke vidste, at den fore- 
laa. Det er rigtigt, at der er sket en Fejl- 
tagelse i Socialministeriet, idet jeg burde 
have faaet at vide, at der ved Sagens før- 
ste Behandling forelaa en Skrivelse fra 
Raadet. 

- Hvad selve Retslægeraadets Erklæring 
angaar, indeholder den jo intet nyt, i hvert 
Fald intet nyt for mig ; det er gamle kendte 
Synspunkter, og et Par af de Bemærknin- 
ger, der gøres, er der taget Hensyn til. I  
det hele kan man sige, at hvad der frem- 
føres af Retslægeraadet, har været Gen- 
stand for nøje Overvejelse i Folketingsud- 
valget, og jeg kan tilføje, at forskellige 
Synspunkter, der ikke er fremme i Rets- 
lægeraadets Redegørelse, saasom religiøse 
eller kirkelige Betragtninger, ogsaa har 
været drøftet i Folketingsudvalget. Derfor 
mente jeg, at de ærede Medlemmer i denne 
Sal gennem de Forhandlinger, der forment- 
lig har været ført i Partierne paa Grund- 
lag af Forhandlingerne i Folketingets Ud- 
valg, var saaled es orienteret, at vi vilde 
kunne nøjes med, at disse Spørgsmaal blev 
drøftet mellem Ministeren og Ordførerne 
for Partierne. Da der imidlertid fra en 
enkelt Side har været fremsat Ønske om 
Udvalg, og man altsaa fra denne Side ikke 
føler sig tilstrækkelig orienteret i Spørgs- 
maalet, samt da jeg kun kan have Inter- 
esse i, at dette Forslag vedtages med den 
størst mulige Tilslutning, vil jeg meget 
ønske, at der sker en kort Udvalgsbehand- 
ling, og skal tilsige min Villighed til naar 
som helst at være til Ràadighéd: for Ud- 
valget. * 

Hermed sluttede Forhandlingen om 
H. O. Andersens Forslag om at standse 
Lovforslagets BehándJirig, og henvise For- 
slaget til et Udvalg paa 1.5 Medlemmer. ! 

H. C. Andersens Forslag om at standse 
Lovforslagets Behandling og henvise det 
til i&t Udvalg paa 15 Medlemmer 

uden Afstemning. : 

Formanden: Jeg udbeder mig Tin- 
gets Samtykke til, at Udvalget nedsættes 
i dette Møde, og hvis ingen gør Indsigelse, 
vil jeg betragte Samtykket som givet. (Op- 
hold).' Det er givet. 

Man gik altsaa til : 

Valg af 15 Medlemmer til ét Udvalg{ 
angaaende Forslag til Lov om Foranstalt-1 
ninger vedrørende aandssvage. 홢 " 

Valgt blev; H. 0: "And.ersen-, Blang, 
Andrea Brochmann, Oodskesen, A. F. Han- 
sen, Johs. Hansen, A. J6hansen, Jørgen 
Møller, Nedergaard,' Bs. Nielsen, Stegger 
Nielsen, :F. C. Petersen, Rasmussen (Hvol- 
bæk), Rytter og Fritze Teisen. 

Formanden: Der er ikke mere at 
foretage i dette Møde. 

Landstingets næste Møde afholdes i 
Morgen Kl. 13 med følgende Dagsorden: 

1) Anden (sidste)' Behandling af: 
Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anled- 

ning af en under 20. Februar 193  i 
Teheran afsluttet Venskabs-, Bosæt- 
telse's- og Handelstraktat mellem Dan- 
mark og Persien med dertil hørende 
Slutprotokol. : | : r : J 

2) Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov : om Tillæg, t i l  Lov af 
. 14. December 1857,, jfr. Lov Nr. 85 af 

31. Marts 1926 indeholdende nogle 
Forskrifter om Gader, Veje og -..Vand-!- 
løb i København. ; 

3) Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i Vil- 

kaarené for Staten;s''Ü'dla.an:. 

4)Anden Behandling af; y, : r r ;.r 
Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 84 

af 19. Marts 1930 om Tilskud fra Staten 
; og Skolefondene til Ungdomsskoler- og 홢 

Aftenskoler. 

5)Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Nedlæggelse af Jern- 

banen Middelfart홢Strib for, Person- 
trafik og Afhændelse af Færgelejerne 
i Strib og Fredericia m, - v. 


